
2024 10. června24. týden

novinky

Netatmo | Spigen



RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

2024 | 24. týden | 10. června

Netatmo Smart Zámek a Klíče

• Díky spojení vysoce odolných materiálů s nejmodernější technologií vám Smart Zámek a Klíče nabízí takovou 
úroveň zabezpečení, kterou potřebujete k tomu, abyste se doma cítili bezpečně. Díky jednoduché a intuitivní 
správě přístupu do domácnosti získáváte výraznou flexibilitu v každodenním životě: ze smartphonu můžete 
okamžitě přidávat a odebírat Smart Klíče a sdílet přístup k vám domů, ať jste kdekoliv. Kromě jiného, násobíte 
možnosti, když svůj smartphone používáte jako záložní klíč!

• Pouze pro vnitřní použití

Technické údaje:
• Chytrý klíč: Výška 58mm, Šířka 26mm, Tloušťka klíče: 2,5 mm, Průměr trubky 8 mm, Hmotnost 20 g (+-2 g)
• Chytrý zámek dveří: Průměr 50 mm, Délka 146 mm, Průměr venkovního knoflíku 26 mm, Šířka Evropské cylindrické 

10 mm, Výška Evropské cylindrické vložky 32 mm, Hmotnost 330 g (+-5 g)
• Typ napájení: 4 baterie AAA, životnost baterií více než 1 rok,
• Upozornění na slabé baterie, záložní port micro-USB pro opětovnou aktivaci dveřního zámku v případě vybití 

baterie.
• Spotřeba energie: 1,5 V X 4AAA
• Elektrická kompatibilita: 5 VDC - 0,6A

Balení obsahuje:
• 1 Smart Zámek
• 3 Smart Klíče
• 1 Karta majitele (ke správě Smart Klíčů a k návratu do továrního nastavení)
• 4 AAA baterie 1,5V
• 1 nástroj pro měření dveří
• 1 uživatelská příručka
• 1 šroub M5-60
• 1 imbusový klíč 2,5mm
• 2 sady nástavců (35 mm, 40 mm)

NDL 
9689 Kč 
3700730504805

Netatmo Doorlock

https://www.ingredieuropa.com/product/NDL


PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2024 | 24. týden | 10. června

NDL-E45 
739 Kč 
3700730505055

NDL-K1U 
989 Kč 
3700730505024

NDL-E50 
739 Kč 
3700730505062

NDL-K3U 
2469 Kč 
3700730504812

Netatmo Doorlock extension 45mm

Netatmo Doorlock kit 1 key

Netatmo Doorlock extension 50mm

Netatmo Doorlock kit 3 keys

• Sada pro úpravu délky Smart Zámku, abyste 
mohli zámek přizpůsobit tloušťce vašich dveří 
(vnější tloušťka 45 mm 50 mm)

Technické údaje:
• Výška: 33 mm
• Šířka: 17 mm
• Tloušťka: 25 mm / 30 mm
• Váha: 29 g / 37 g

Balení obsahuje:
• 1 Vnější nástavec (45 mm)
• 1 šroub
• 1 Rychlý průvodce

• 1/3 Smart Klíče, které nelze porušit ani 
duplikovat, vyrobené z odolné nerezavějící 
oceli

Technické údaje:
• Délka: 58 mm
• Šířka: 23 mm
• Váha: 20g (+-2g)

Balení obsahuje:
• 1/3 Smart Klíče
• 1 Průvodce rychlou instalací

https://www.ingredieuropa.com/product/NDL-E45
https://www.ingredieuropa.com/product/NDL-E50
https://www.ingredieuropa.com/product/NDL-K3U
https://www.ingredieuropa.com/product/NDL-K1U


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

2024 | 24. týden | 10. června

• vytvořeno pro cesty: vyrobeno z prvotřídních materiálů a s kovovým háčkem pro větší odolnost 
- bezpečně udrží telefon i na nerovných cestách

• automaticky drží telefon: stisknutím tlačítek na boční straně se telefon automaticky uchytí 
pomocí systému Smart Sense Mounting. Ovládejte držák při vypnutém motoru pomocí 
technologie Smart Save až 4-5krát

• snadná instalace: pokročilý kovový hákový klip se upevňuje na ventilační otvor otočným 
pohybem

• rychlé nabíjení pro jízdu: Až 15W superrychlé nabíjení s 20W nebo výkonnějším napájecím 
adaptérem USB-C (prodává se samostatně)

• vhodné pro většinu telefonů: univerzální kolébka se přizpůsobí smartphonům většiny velikostí

ACP01279 
1669 Kč 
8809710751828

Spigen OneTap Universal Wireless Car 
Charger for Airvent, black

https://www.ingredieuropa.com/product/ACP01279

	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9021: 
	Tlačítko 9020: 
	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 906: 
	Tlačítko 9022: 


